
І етап Кубка України зі стрільби з лука "Кубок м. Чернівці"
Федерація стрільби з лука України (Ukr19061)
м. Чернівці, вул. Ольги Гузар, 1, стадіон "Буковина", з 11-06-2019 по 14-06-2019
Судді: суддя НК Перцовський В.Н., суддя НК Петрова О., суддя ІІ категорії Чеботоренко Д.Д.

Область зміна Щит Номер Спортсмен Вікова кат Кат. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

1 -1 1 029C 1020 ІВАНИЦЬКИЙ Георгій Ч КЛ Ч
1 028C 1021 ІВАШКО Маркіян Ч КЛ Ч
1 027C 1022 ПОПОВИЧ Максим Ч КЛ Ч
1 012A 1012 СЕНЮК Ольга Ж КЛ Ж
1 011A 1011 СОКОЛЕНКО Катерина Ж КЛ Ж
1 010A 1010 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія Ж КЛ Ж

2 -2 1 013A 1014 ІЛЛЯШ Варвара Ж КЛ Ж
1 032C 1023 БОЙКО Олександр Ч КЛ Ч
1 015A 1013 ГНИП Соломія Ж КЛ Ж
1 014A 1015 ДІДИЧ Орися Ж КЛ Ж
1 031C 1027 МОКРИЦЬКИЙ Ярослав Ч КЛ Ч
1 030C 1024 ПАНЦИРУ Олександр Ч КЛ Ч

ІНВ ІНВАСПОРТ 1 005A 1002 АТАМАНЕНКО Сергій Ч БЛ Ч  
1 019C 1033 ШИМЧАК Сергій Ч КЛ Ч  

ВІН ВІННИЦЬКА 1 002C 1105 КОВАЛЬ Сергій Ч БЛ Ч
1 003A 1106 ЛІЛЕВСЬКИЙ Антон Ч БЛ Ч

ДНМ ДИНАМО 1 029C 1020 ІВАНИЦЬКИЙ Георгій Ч КЛ Ч  
1 028C 1021 ІВАШКО Маркіян Ч КЛ Ч  
1 032C 1023 БОЙКО Олександр Ч КЛ Ч  
1 1098 ГАПОН Богдана Ж КЛ Ж  
1 002B 1074 ГЕРАСИМЕНКО Ліна Ж БЛ Ж  
1 003B 1076 ДАБАГЯН Карен Ч БЛ Ч  
1 1001 ЗАЇКА Олександр Ч БЛ Ч  
1 022C 1031 КАРПЕНКО Сергій Ч КЛ Ч  
1 023A 1092 ЛІСНЯК Владислав Ч КЛ Ч  
1 004C 1009 НЕДЕЛЬКО Даніїл Ч БЛ Ч  
1 013D 1087 НОВІЦЬКА Софія Ж КЛ Ж  
1 001C 1004 ПАЛЕХА Катерина Ж БЛ Ж  
1 033A 1086 ПЕТРЕНКО Юрій Ч КЛ Ч  
1 005C 1102 ПОЛТОРАК Дмитро Ч БЛ Ч  
1 027C 1022 ПОПОВИЧ Максим Ч КЛ Ч  
1 1093 РОДІОНОВА Поліна Ж КЛ Ж  
1 1090 РУБАН Віктор Ч КЛ Ч  
1 1094 СМАЛЬ Юлія Ж КЛ Ж  
1 1097 СНАГОЩЕНКО Леся Ж КЛ Ж  
1 1104 ТІТОВ Руслан Ч БЛ Ч  
1 004B 1075 ТИМЧАЮК Олег Ч БЛ Ч  
1 1101 ХОЛОДОВ Сергій Ч БЛ Ч  
1 016C 1096 ХОЧИНА Ірина Ж КЛ Ж  
1 003C 1008 ЧЕРНЕГА Євген Ч БЛ Ч  
1 017C 1095 ЧИБІСОВА Євгенія Ж КЛ Ж  
1 027A 1091 ШИШКІН Микита Ч КЛ Ч  

ДЮШ ДЮСШ 1 1051 ГУСАК Данило Ч КЛ Ч  
1 021D 1064 ПЕТРИШИН Максим Ч КЛ Ч  
1 020D 1066 СВЕРЕДА Юрій Ч КЛ Ч  
1 023D 1067 СЕМЕНОВ Максим Ч КЛ Ч  
1 029A 1071 ТКАЧЕНКО Євген Ч КЛ Ч  
1 030A 1069 ФЕДИК Антон Ч КЛ Ч  

ЗСУ ЗСУ 1 015A 1013 ГНИП Соломія Ж КЛ Ж  
1 008A 1016 КУКУРУЗЯК Олександра Ж КЛ Ж  
1 031C 1027 МОКРИЦЬКИЙ Ярослав Ч КЛ Ч  
1 020C 1032 ОСТРОВСЬКИЙ Михайло Ч КЛ Ч  
1 033C 1085 ПІЦЮГА Валерій Ч КЛ Ч  
1 030C 1024 ПАНЦИРУ Олександр Ч КЛ Ч  
1 010A 1010 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія Ж КЛ Ж  
1 001A 1005 ШМУЛЬСЬКА Ірина Ж БЛ Ж  

КД2 КДЮСШ№2 1 002A 1007 ЩЕПАК Юлія Ж БЛ Ж  

КИЇ М. КИЇВ 1 033C 1085 ПІЦЮГА Валерій Ч КЛ Ч

КОЛ КОЛОС 1 013A 1014 ІЛЛЯШ Варвара Ж КЛ Ж  
1 007A 1019 СЛИВИНСЬКА Надія Ж КЛ Ж  
1 011A 1011 СОКОЛЕНКО Катерина Ж КЛ Ж  
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І етап Кубка України зі стрільби з лука "Кубок м. Чернівці"
Федерація стрільби з лука України (Ukr19061)
м. Чернівці, вул. Ольги Гузар, 1, стадіон "Буковина", з 11-06-2019 по 14-06-2019
Судді: суддя НК Перцовський В.Н., суддя НК Петрова О., суддя ІІ категорії Чеботоренко Д.Д.

ЛЬВ ЛЬВІВСЬКА 1 024C 1029 ЄМЧИК Богдан Ч КЛ Ч
1 029C 1020 ІВАНИЦЬКИЙ Георгій Ч КЛ Ч
1 028C 1021 ІВАШКО Маркіян Ч КЛ Ч
1 013A 1014 ІЛЛЯШ Варвара Ж КЛ Ж
1 009A 1018 АНТОНОВА Ксенія Ж КЛ Ж
1 005A 1002 АТАМАНЕНКО Сергій Ч БЛ Ч
1 032C 1023 БОЙКО Олександр Ч КЛ Ч
1 026C 1026 БУКАТЕВИЧ Борис Ч КЛ Ч
1 025C 1028 ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло Ч КЛ Ч
1 015A 1013 ГНИП Соломія Ж КЛ Ж
1 014A 1015 ДІДИЧ Орися Ж КЛ Ж
1 004A 1003 ДУЛІБА Святослав Ч БЛ Ч
1 023C 1025 ЖУРИЛО Максим Ч КЛ Ч
1 022C 1031 КАРПЕНКО Сергій Ч КЛ Ч
1 008A 1016 КУКУРУЗЯК Олександра Ж КЛ Ж
1 031C 1027 МОКРИЦЬКИЙ Ярослав Ч КЛ Ч
1 021C 1030 ОЛІЙНИК Артем Ч КЛ Ч
1 006A 1017 ОНИШКЕВИЧ Катрин Ж КЛ Ж
1 020C 1032 ОСТРОВСЬКИЙ Михайло Ч КЛ Ч
1 001C 1004 ПАЛЕХА Катерина Ж БЛ Ж
1 030C 1024 ПАНЦИРУ Олександр Ч КЛ Ч
1 001B 1006 ПЕТРИГА Вікторія Ж БЛ Ж
1 027C 1022 ПОПОВИЧ Максим Ч КЛ Ч
1 012A 1012 СЕНЮК Ольга Ж КЛ Ж
1 007A 1019 СЛИВИНСЬКА Надія Ж КЛ Ж
1 011A 1011 СОКОЛЕНКО Катерина Ж КЛ Ж
1 010A 1010 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія Ж КЛ Ж
1 019C 1033 ШИМЧАК Сергій Ч КЛ Ч
1 001A 1005 ШМУЛЬСЬКА Ірина Ж БЛ Ж
1 022D 1063 ШТАЭР Максим Ч КЛ Ч

МОН МОН 1 019D 1049 БОГАТИРЕЦЬ Віктор Ч КЛ Ч  
1 024D 1050 ГОРДЕЙ Юрій Ч КЛ Ч  
1 004A 1003 ДУЛІБА Святослав Ч БЛ Ч  
1 026D 1052 ДУЩАК Максим Ч КЛ Ч  
1 002C 1105 КОВАЛЬ Сергій Ч БЛ Ч  
1 031D 1059 КОСТИК Стефан Ч КЛ Ч  
1 012B 1039 КОСТИНЮК Анна-Марія Ж КЛ Ж  
1 003A 1106 ЛІЛЕВСЬКИЙ Антон Ч БЛ Ч  
1 032D 1060 ЛЕСІК Віталій Ч КЛ Ч  
1 033D 1061 МИКИТЮК Орест Ч КЛ Ч  
1 030D 1062 НЕМЦОВ Андрій Ч КЛ Ч  
1 001B 1006 ПЕТРИГА Вікторія Ж БЛ Ж  
1 033B 1068 СМІРНОВ Олексій Ч КЛ Ч  
1 032A 1073 ФІЛІП Юрій Ч КЛ Ч  
1 006B 1065 ЧЕРЕП Юлія Ж КЛ Ж  
1 009B 1048 ШУБКІНА Ольга Ж КЛ Ж  

ОДС ОДЕСЬКА 1 019A 1077 ІВАСЬОВ Микола Ч КЛ Ч
1 014D 1081 БОЛЬШОВА Юлія Ж КЛ Ж
1 021A 1079 КАЛІНІН Олексій Ч КЛ Ч
1 020A 1078 КАЛАБІН Володимир Ч КЛ Ч
1 022A 1080 МУНТЯН Владислав Ч КЛ Ч
1 004C 1009 НЕДЕЛЬКО Даніїл Ч БЛ Ч
1 015D 1084 ПАСТЕРНАК Наталія Ж КЛ Ж
1 005C 1102 ПОЛТОРАК Дмитро Ч БЛ Ч
1 016D 1083 СТЕПАШКО Іуліана Ж КЛ Ж
1 017D 1082 ТРЕБЕНКОВА Олена Ж КЛ Ж
1 003C 1008 ЧЕРНЕГА Євген Ч БЛ Ч

РІВ РІВНЕНСЬКА 1 003B 1076 ДАБАГЯН Карен Ч БЛ Ч
1 004B 1075 ТИМЧАЮК Олег Ч БЛ Ч

СДЮ СДЮШОР 1 008D 1123 ІГНАТЕНКО Тетяна Ж КЛ Ж  
1 019B 1107 БОЙКО Михайло Ч КЛ Ч  
1 010B 1037 ВІРСТА Каріна Ж КЛ Ж  
1 020B 1108 ГРЕКУЛОВ Олександр Ч КЛ Ч  
1 021B 1109 ДІКАНЬ Леонід Ч КЛ Ч  
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Федерація стрільби з лука України (Ukr19061)
м. Чернівці, вул. Ольги Гузар, 1, стадіон "Буковина", з 11-06-2019 по 14-06-2019
Судді: суддя НК Перцовський В.Н., суддя НК Петрова О., суддя ІІ категорії Чеботоренко Д.Д.

Область зміна Щит Номер Спортсмен Вікова кат Кат. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

СДЮ СДЮШОР 1 022B 1110 ДОЛЯ Владислав Ч КЛ Ч  
1 025D 1053 ДОРОШЕНКО Андрій Ч КЛ Ч  
1 011B 1038 ЖУК Тетяна Ж КЛ Ж  
1 027D 1054 КІЯЩЕНКО Михайло Ч КЛ Ч  
1 023B 1111 КАМЕНСЬКИЙ Володимир Ч КЛ Ч  
1 024B 1112 КЛИЖЕНКО Микита Ч КЛ Ч  
1 025B 1113 КРАВЧУК Микита Ч КЛ Ч  
1 014B 1041 МІНТЯНСЬКА Олександра Ж КЛ Ж  
1 027B 1115 МАМОНТОВ Валерій Ч КЛ Ч  
1 013B 1040 МАРЧУК Катерина Ж КЛ Ж  
1 007D 1124 НЕСТЕРОВА Катерина Ж КЛ Ж  
1 010D 1125 ОНІЩУК Валерія Ж КЛ Ж  
1 016B 1043 ОРЛИК Яна Ж КЛ Ж  
1 028A 1070 ТАМАЗЛІКАР Андрій Ч КЛ Ч  
1 030B 1118 ТКАЧ Артем Ч КЛ Ч  
1 031B 1119 ТРИФАНОВ Тарас Ч КЛ Ч  
1 031A 1072 ФЕДОРЮК Олександр Ч КЛ Ч  

СПА СПАРТАК 1 007B 1034 АДРУСЕНКО Катерина Ж КЛ Ж  
1 008B 1035 АРІФОВА Людмила Ж КЛ Ж  
1 010C 1099 БАДУЛІНА Євгенія Ж КЛ Ж  
1 009C 1036 БЕНЯ Валерія Ж КЛ Ж  
1 011C 1100 ВІХРОВА Анна Ж КЛ Ж  
1 1103 ВАСИЛЬКОВСЬКИЙ Роман Ч БЛ Ч  
1 1058 КИРЮХІН Микита Ч КЛ Ч  
1 028D 1055 КОЖОКАРЬ Іван Ч КЛ Ч  
1 029D 1056 КОСТАШ Михайло Ч КЛ Ч  
1 1057 КУРИЛЮК Павло Ч КЛ Ч  
1 1089 ОВЧИННІКОВ Артем Ч КЛ Ч  
1 015B 1042 ОЛЕСИК Анжела Ж КЛ Ж  
1 025A 1088 РАКІТІН Тимофій Ч КЛ Ч  
1 017B 1044 РУСНАК Олександра Ж КЛ Ж  
1 006C 1045 САДОГУРСЬКА Аліна Ж КЛ Ж  
1 007C 1047 СУСЛЕНСЬКА Євгенія Ж КЛ Ж  
1 008C 1046 УСИК Анна-Марія Ж КЛ Ж  

СУМ СУМСЬКА 1 010C 1099 БАДУЛІНА Євгенія Ж КЛ Ж
1 011C 1100 ВІХРОВА Анна Ж КЛ Ж
1 1103 ВАСИЛЬКОВСЬКИЙ Роман Ч БЛ Ч
1 1098 ГАПОН Богдана Ж КЛ Ж
1 023A 1092 ЛІСНЯК Владислав Ч КЛ Ч
1 1089 ОВЧИННІКОВ Артем Ч КЛ Ч
1 025A 1088 РАКІТІН Тимофій Ч КЛ Ч
1 1093 РОДІОНОВА Поліна Ж КЛ Ж
1 1090 РУБАН Віктор Ч КЛ Ч
1 1094 СМАЛЬ Юлія Ж КЛ Ж
1 1097 СНАГОЩЕНКО Леся Ж КЛ Ж
1 1104 ТІТОВ Руслан Ч БЛ Ч
1 1101 ХОЛОДОВ Сергій Ч БЛ Ч
1 016C 1096 ХОЧИНА Ірина Ж КЛ Ж
1 017C 1095 ЧИБІСОВА Євгенія Ж КЛ Ж
1 027A 1091 ШИШКІН Микита Ч КЛ Ч

УКР УКРАЇНА 1 024C 1029 ЄМЧИК Богдан Ч КЛ Ч  
1 019A 1077 ІВАСЬОВ Микола Ч КЛ Ч  
1 009A 1018 АНТОНОВА Ксенія Ж КЛ Ж  
1 014D 1081 БОЛЬШОВА Юлія Ж КЛ Ж  
1 026C 1026 БУКАТЕВИЧ Борис Ч КЛ Ч  
1 025C 1028 ВЕРБУХОВСЬКИЙ Михайло Ч КЛ Ч  
1 014A 1015 ДІДИЧ Орися Ж КЛ Ж  
1 023C 1025 ЖУРИЛО Максим Ч КЛ Ч  
1 021A 1079 КАЛІНІН Олексій Ч КЛ Ч  
1 020A 1078 КАЛАБІН Володимир Ч КЛ Ч  
1 022A 1080 МУНТЯН Владислав Ч КЛ Ч  
1 021C 1030 ОЛІЙНИК Артем Ч КЛ Ч  
1 006A 1017 ОНИШКЕВИЧ Катрин Ж КЛ Ж  
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І етап Кубка України зі стрільби з лука "Кубок м. Чернівці"
Федерація стрільби з лука України (Ukr19061)
м. Чернівці, вул. Ольги Гузар, 1, стадіон "Буковина", з 11-06-2019 по 14-06-2019
Судді: суддя НК Перцовський В.Н., суддя НК Петрова О., суддя ІІ категорії Чеботоренко Д.Д.

Область зміна Щит Номер Спортсмен Вікова кат Кат. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

УКР УКРАЇНА 1 015D 1084 ПАСТЕРНАК Наталія Ж КЛ Ж  
1 012A 1012 СЕНЮК Ольга Ж КЛ Ж  
1 016D 1083 СТЕПАШКО Іуліана Ж КЛ Ж  
1 017D 1082 ТРЕБЕНКОВА Олена Ж КЛ Ж  
1 022D 1063 ШТАЭР Максим Ч КЛ Ч  

ФСХ ФСЛХО 1 006D 1121 АЛЬШАЄВА Тетяна Ж КЛ Ж  

ХАР ХАРКІВСЬКА 1 008D 1123 ІГНАТЕНКО Тетяна Ж КЛ Ж
1 006D 1121 АЛЬШАЄВА Тетяна Ж КЛ Ж
1 019B 1107 БОЙКО Михайло Ч КЛ Ч
1 020B 1108 ГРЕКУЛОВ Олександр Ч КЛ Ч
1 021B 1109 ДІКАНЬ Леонід Ч КЛ Ч
1 022B 1110 ДОЛЯ Владислав Ч КЛ Ч
1 009D 1122 ДУБРОВІНА Катерина Ж КЛ Ж
1 023B 1111 КАМЕНСЬКИЙ Володимир Ч КЛ Ч
1 024B 1112 КЛИЖЕНКО Микита Ч КЛ Ч
1 025B 1113 КРАВЧУК Микита Ч КЛ Ч
1 026B 1114 ЛОВЧИКОВ Дмитро Ч КЛ Ч
1 027B 1115 МАМОНТОВ Валерій Ч КЛ Ч
1 032B 1116 МЕЛЕХОВ Артем Ч КЛ Ч
1 007D 1124 НЕСТЕРОВА Катерина Ж КЛ Ж
1 010D 1125 ОНІЩУК Валерія Ж КЛ Ж
1 011D 1126 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я Ж КЛ Ж
1 012D 1127 ПУЛЬ Діана Ж КЛ Ж
1 029B 1117 СЕРДЮК Олександр Ч КЛ Ч
1 030B 1118 ТКАЧ Артем Ч КЛ Ч
1 031B 1119 ТРИФАНОВ Тарас Ч КЛ Ч
1 028B 1120 ЯРМАК Дмитро Ч КЛ Ч

ХДВ ХДВУФК№1 1 012D 1127 ПУЛЬ Діана Ж КЛ Ж  
1 028B 1120 ЯРМАК Дмитро Ч КЛ Ч  

ЧРВ ЧЕРНІВЕЦЬКА 1 007B 1034 АДРУСЕНКО Катерина Ж КЛ Ж
1 008B 1035 АРІФОВА Людмила Ж КЛ Ж
1 009C 1036 БЕНЯ Валерія Ж КЛ Ж
1 019D 1049 БОГАТИРЕЦЬ Віктор Ч КЛ Ч
1 010B 1037 ВІРСТА Каріна Ж КЛ Ж
1 002B 1074 ГЕРАСИМЕНКО Ліна Ж БЛ Ж
1 024D 1050 ГОРДЕЙ Юрій Ч КЛ Ч
1 1051 ГУСАК Данило Ч КЛ Ч
1 025D 1053 ДОРОШЕНКО Андрій Ч КЛ Ч
1 026D 1052 ДУЩАК Максим Ч КЛ Ч
1 011B 1038 ЖУК Тетяна Ж КЛ Ж
1 027D 1054 КІЯЩЕНКО Михайло Ч КЛ Ч
1 1058 КИРЮХІН Микита Ч КЛ Ч
1 028D 1055 КОЖОКАРЬ Іван Ч КЛ Ч
1 029D 1056 КОСТАШ Михайло Ч КЛ Ч
1 031D 1059 КОСТИК Стефан Ч КЛ Ч
1 012B 1039 КОСТИНЮК Анна-Марія Ж КЛ Ж
1 1057 КУРИЛЮК Павло Ч КЛ Ч
1 032D 1060 ЛЕСІК Віталій Ч КЛ Ч
1 014B 1041 МІНТЯНСЬКА Олександра Ж КЛ Ж
1 013B 1040 МАРЧУК Катерина Ж КЛ Ж
1 033D 1061 МИКИТЮК Орест Ч КЛ Ч
1 030D 1062 НЕМЦОВ Андрій Ч КЛ Ч
1 015B 1042 ОЛЕСИК Анжела Ж КЛ Ж
1 016B 1043 ОРЛИК Яна Ж КЛ Ж
1 021D 1064 ПЕТРИШИН Максим Ч КЛ Ч
1 017B 1044 РУСНАК Олександра Ж КЛ Ж
1 006C 1045 САДОГУРСЬКА Аліна Ж КЛ Ж
1 020D 1066 СВЕРЕДА Юрій Ч КЛ Ч
1 023D 1067 СЕМЕНОВ Максим Ч КЛ Ч
1 033B 1068 СМІРНОВ Олексій Ч КЛ Ч
1 007C 1047 СУСЛЕНСЬКА Євгенія Ж КЛ Ж
1 028A 1070 ТАМАЗЛІКАР Андрій Ч КЛ Ч
1 029A 1071 ТКАЧЕНКО Євген Ч КЛ Ч
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І етап Кубка України зі стрільби з лука "Кубок м. Чернівці"
Федерація стрільби з лука України (Ukr19061)
м. Чернівці, вул. Ольги Гузар, 1, стадіон "Буковина", з 11-06-2019 по 14-06-2019
Судді: суддя НК Перцовський В.Н., суддя НК Петрова О., суддя ІІ категорії Чеботоренко Д.Д.

Область зміна Щит Номер Спортсмен Вікова кат Кат. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЧРВ ЧЕРНІВЕЦЬКА 1 008C 1046 УСИК Анна-Марія Ж КЛ Ж
1 032A 1073 ФІЛІП Юрій Ч КЛ Ч
1 030A 1069 ФЕДИК Антон Ч КЛ Ч
1 031A 1072 ФЕДОРЮК Олександр Ч КЛ Ч
1 006B 1065 ЧЕРЕП Юлія Ж КЛ Ж
1 009B 1048 ШУБКІНА Ольга Ж КЛ Ж

ЧРК ЧЕРКАСЬКА 1 013D 1087 НОВІЦЬКА Софія Ж КЛ Ж
1 002A 1007 ЩЕПАК Юлія Ж БЛ Ж

ЧРН ЧЕРНІГІВСЬКА 1 1001 ЗАЇКА Олександр Ч БЛ Ч
1 033A 1086 ПЕТРЕНКО Юрій Ч КЛ Ч

ШВС ШВСМ 1 009D 1122 ДУБРОВІНА Катерина Ж КЛ Ж  
1 026B 1114 ЛОВЧИКОВ Дмитро Ч КЛ Ч  
1 032B 1116 МЕЛЕХОВ Артем Ч КЛ Ч  
1 011D 1126 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я Ж КЛ Ж  
1 029B 1117 СЕРДЮК Олександр Ч КЛ Ч  

Участь в змаганнях

1 2 3 4 5 1 Інд. Кваліф. 2 Інд. - Відбірковий Фінальний етапи

3 Команд. кваліф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Фінал МИКС команд
Так Ні
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